

Årsredovisning
för
CW i Karlstad AB
559019-8403

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CW i Karlstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2023-06-30


Ly Loc

Årsredovisning
för
CW i Karlstad AB

559019-8403

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för CW i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet under år 2015. Verksamheten omfattar restaurangverksamhet och bedrivs i Karlstad.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Bolaget ägs av LLM i Linköping AB, 556701-4641 med säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört mot f.g år. beror på ökad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 067	13 534	13 121	20 931
Resultat efter finansiella poster	1 827	2 757	946	4 835
Soliditet (%)	57,3	65,4	66,3	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 551 786	599 562	5 201 348
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		599 562	-599 562	0
Årets resultat			1 444 420	1 444 420
Belopp vid årets utgång	50 000	5 151 348	1 444 420	6 645 768

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 151 348
årets vinst	1 444 420
	6 595 768
disponeras så att i ny räkning överföres	6 595 768
	6 595 768

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 067 403	13 533 846
Övriga rörelseintäkter		679 380	1 666 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 746 783	15 200 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 003 469	-3 813 665
Övriga externa kostnader		-6 519 464	-3 115 402
Personalkostnader	2	-5 380 732	-5 482 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 112	-26 046
Summa rörelsekostnader		-17 917 777	-12 437 242
Rörelseresultat		1 829 006	2 763 412
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 096	-6 515
Summa finansiella poster		-2 096	-6 515
Resultat efter finansiella poster		1 826 910	2 756 897
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar		2 258	8 812
Summa bokslutsdispositioner		2 258	-1 991 188
Resultat före skatt		1 829 168	765 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-384 748	-166 147
Årets resultat		1 444 420	599 562

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Goodwill

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

32 928

47 040

Summa materiella anläggningstillgångar

32 928

47 040

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

10 451 998

2 975 815

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 451 998

2 975 815

Summa anläggningstillgångar

10 484 926

3 022 855

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

243 889

172 024

Summa varulager

243 889

172 024

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

131 498

5 278

Övriga fordringar

8 762

83 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

566 695

429 392

Summa kortfristiga fordringar

706 955

518 451

Kassa och bank

Kassa och bank

2 408 840

6 218 583

Summa kassa och bank

2 408 840

6 218 583

Summa omsättningstillgångar

3 359 684

6 909 058

SUMMA TILLGÅNGAR

13 844 610

9 931 913

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 151 348

4 551 786

Årets resultat

1 444 420

599 562

Summa fritt eget kapital

6 595 768

5 151 348

Summa eget kapital

6 645 768

5 201 348

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 619 000

1 619 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 268

7 526

Summa obeskattade reserver

1 624 268

1 626 526

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

7

274 671

274 671

Summa långfristiga skulder

274 671

274 671

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 371 039

623 186

Skulder till koncernföretag

2 006 492

124 261

Skatteskulder

349 404

258 070

Övriga skulder

259 234

378 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 313 734

1 445 484

Summa kortfristiga skulder

5 299 903

2 829 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 844 610

9 931 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner	5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	12

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 740 936	2 740 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 740 936	2 740 936
Ingående avskrivningar	-2 693 896	-2 667 850
Årets avskrivningar	-14 112	-26 046
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 708 008	-2 693 896
Utgående redovisat värde	32 928	47 040

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 975 815	0
Tillkommande fordringar	7 476 183	0
Omklassificeringar	0	2 975 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 451 998	2 975 815
Utgående redovisat värde	10 451 998	2 975 815

Not 7 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Linköping 2023-06-30



Ly Loc

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Rickard Anund
Auktoriserad revisor
